i

VENETO

200 Stile Libero

Vicenza, Domenica 25/01/2026 ore 15:26
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 5
3° 7
4° 3
5° 9
6° 8
7° 6
8° 2
1° 5
2° 7
3° 3
4° 6
5° 8
6° 4
7° 2
8° 1
9° 9
1° 6
2° 8
3° 4
4° 3
5° 2
6° 7
7° 9
8° 10
9° 1
10° 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

FORNASIERO GIORGIA
D'ASCANIO LAURA
MOLON ANNA

CALIARI MARTINA
BOLOGNINI SARA
TOMMASI AGATA
CAPPELLETTI MARIA
RONCHI GLORIA

MANCA SOFIA

ROMANIN ADELE
VETTORELLO STELLA MARIA
MILANI AURORA

CUSIN GIADA

BIZZOTTO FEDERICA
COJUTTI CHIARA

PAGGI CAMILLA

FASITTA MARIA TERESA

DAL SASSO ALICE
BALDON GRETA
ROTUNNO CHIARA

DALLA BONA ALESSIA
RINCON MIA
PIETRAROSSA EMANUELA
SIBILATO CATERINA
BONELLI FUX AGATA
BENETTI SOFIA

NEZZO ARIANNA

RISULTATI

Serie

Anno

2011
2012
2012
2010
2013
2013
2011
2012

2011
2012
2010
2011
2012
2011
2012
2011
2009

2006
2011
2009
2009
2011
2010
2011
2007
2012
2008

1 Giornata Attivita di Categoria fascia A Concentramento B Foglion. 1

28/01/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL
TEAM VERONA SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
TEAM VERONA SSD
PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD
PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
PADOVANUOTO
FONDAZIONE M.BENTEGODI
TEAM VERONA SSD

CN UISP - BOLOGNA

CITTA' SPORT VICENZA SSD
PADOVANUOTO

Tempo Pti

02:13.91
02:15.22
02:16.71
02:16.96
02:17.47
02:17.52
02:17.81
02:19.76

02:09.20
02:10.75
02:11.74
02:12.62
02:13.19
02:13.51
02:13.60
02:16.68
02:17.00

02:03.69
02:04.63
02:06.82
02:06.87
02:07.27
02:07.98
02:09.49
02:09.83
02:10.47
02:12.41

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

