

RISULTATI

200 Stile Libero

Vicenza, Domenica 25/01/2026 ore 15:26

Cron: A - Base v.: 25

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 3						
1°	4	FORNASIERO GIORGIA	2011	PADOVANUOTO	02:13.91	
2°	5	D'ASCANIO LAURA	2012	CITTA' SPORT VICENZA SSD	02:15.22	
3°	7	MOLON ANNA	2012	AMATORI NUOTO SSD ARL	02:16.71	
4°	3	CALIARI MARTINA	2010	TEAM VERONA SSD	02:16.96	
5°	9	BOLOGNINI SARA	2013	PADOVANUOTO	02:17.47	
6°	8	TOMMASI AGATA	2013	PADOVANUOTO	02:17.52	
7°	6	CAPPELLETTI MARIA	2011	TEAM VERONA SSD	02:17.81	
8°	2	RONCHI GLORIA	2012	PADOVANUOTO	02:19.76	
Serie n° 2						
1°	5	MANCA SOFIA	2011	PADOVANUOTO	02:09.20	
2°	7	ROMANIN ADELE	2012	AMATORI NUOTO SSD ARL	02:10.75	
3°	3	VETTORELLO STELLA MARIA	2010	PADOVANUOTO	02:11.74	
4°	6	MILANI AURORA	2011	PADOVANUOTO	02:12.62	
5°	8	CUSIN GIADA	2012	PADOVANUOTO	02:13.19	
6°	4	BIZZOTTO FEDERICA	2011	CITTA' SPORT VICENZA SSD	02:13.51	
7°	2	COJUTTI CHIARA	2012	CITTA' SPORT VICENZA SSD	02:13.60	
8°	1	PAGGI CAMILLA	2011	TEAM VERONA SSD	02:16.68	
9°	9	FASITTA MARIA TERESA	2009	PADOVANUOTO	02:17.00	
Serie n° 1						
1°	6	DAL SASSO ALICE	2006	TEAM VERONA SSD	02:03.69	
2°	8	BALDON GRETA	2011	PADOVANUOTO	02:04.63	
3°	4	ROTUNNO CHIARA	2009	TEAM VERONA SSD	02:06.82	
4°	3	DALLA BONA ALESSIA	2009	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	02:06.87	
5°	2	RINCON MIA	2011	PADOVANUOTO	02:07.27	
6°	7	PIETRAROSSA EMANUELA	2010	FONDAZIONE M.BENTEGODI	02:07.98	
7°	9	SIBILATO CATERINA	2011	TEAM VERONA SSD	02:09.49	
8°	10	BONELLI FUX AGATA	2007	CN UISP - BOLOGNA	02:09.83	
9°	1	BENETTI SOFIA	2012	CITTA' SPORT VICENZA SSD	02:10.47	
10°	5	NEZZO ARIANNA	2008	PADOVANUOTO	02:12.41	